
Příloha č.1

Číslo projektu
Pr. 

osa
Název projektu Žadatel

Datum 

proplacení
Proplaceno

1 CZ.1.15/1.1.00/27.00684 1.1 Rekonstrukce komunikace v ulici Vašíčkova Kladno Statutární město Kladno 15.2.2011 5 088 543,51

2 CZ.1.15/1.1.00/27.00657 1.1 Rekonstrukce komunikace ulice Práce, Neratovice Město Neratovice 29.4.2011 4 158 295,27

3 CZ.1.15/1.1.00/27.00613 1.1 Rekonstrukce místní komunikace Průmyslová Město Zruč nad Sázavou 15.6.2011 4 766 050,31

4 CZ.1.15/1.1.00/43.00799 1.1 II/105 Sedlčany - Cirvičská a Sedlecká ul., recyklace Středočeský kraj 4.7.2011 15 098 996,07

5 CZ.1.15/1.1.00/92.01114 1.1 II/610 Brandýs n/Labem, rekonstrukce mostu ev. č. 610-013Středočeský kraj 17.8.2011 37 985 182,80

6 CZ.1.15/1.1.00/92.01081 1.1 II/339 Čáslav, Okružní křižovatky S II/337 a III/33824 Středočeský kraj 24.8.2011 8 520 125,65

7 CZ.1.15/1.1.00/27.00660 1.1 Výstavba místní komunikace v průmyslové zóně ČelákoviceMěsto Čelákovice 19.9.2011 985 974,57

8 CZ.1.15/1.1.00/43.00797 1.1 II/121 za Nazdicemi, most ev. č. 121-022 Středočeský kraj 23.9.2011 40 430 817,60

9 CZ.1.15/1.1.00/43.00803 1.1 II/109 Poříčí - Čerčany Středočeský kraj 23.9.2011 23 442 000,31

10 CZ.1.15/1.1.00/43.00802 1.1 II/336 Zruč nad Sázavou, opěrná zeď a přestavba mostu ev.č. 336-008Středočeský kraj 26.10.2011 13 530 971,10

11 CZ.1.15/1.1.00/43.00796 1.1 II/268 Mnichovo Hradiště, rekonstrukce mostu ev. č. 268-006Středočeský kraj 4.11.2011 10 993 845,82

12 CZ.1.15/1.1.00/92.01114 1.1 II/610 Brandýs n/Labem, rekonstrukce mostu ev. č. 610-013Středočeský kraj 16.11.2011 62 630 033,60

13 CZ.1.15/1.1.00/43.00802 1.1 II/336 Zruč nad Sázavou, opěrná zeď a přestavba mostu ev.č. 336-008Středočeský kraj 27.12.2011 8 133 009,88

14 CZ.1.15/1.1.00/92.01117 1.1 II/229 Rakovník - Zavidov, rekonstrukce Středočeský kraj 27.12.2011 54 335 458,73

15 CZ.1.15/1.1.00/92.01118 1.1 II/605 Žebrák, rekonstrukce Středočeský kraj 27.12.2011 13 526 822,59

303 626 127,81
16 CZ.1.15/1.2.00/20.00539 1.2 Rekonstrukce autobusových zastávek v Poděbradech Město Poděbrady 15.2.2011 1 336 901,57

17 CZ.1.15/1.2.00/28.00646 1.2 P+R u železniční stanice Beroun Město Beroun 4.3.2011 6 284 637,21

18 CZ.1.15/1.2.00/20.00555 1.2 Zlepšení veřejné dopravy v Pečeckém regionu Dobrovolný svazek obcí Pečecký region7.3.2011 14 111 361,32

19 CZ.1.15/1.2.00/20.00537 1.2 Účelová komunikace pro cyklodopravu Senomaty - ŠanovMěstys Senomaty 29.3.2011 3 484 093,58

20 CZ.1.15/1.2.00/20.00538 1.2 Za každodenními cíli v Poděbradech bezpečně vnitroměstskou cyklostezkou IIMěsto Poděbrady 4.4.2011 3 875 163,47

21 CZ.1.15/1.2.00/28.00673 1.2 Vybudování parkoviště P+R v dopravním uzlu Český BrodMěsto Český Brod 4.4.2011 1 282 137,37

22 CZ.1.15/1.2.00/20.00538 1.2 Za každodenními cíli v Poděbradech bezpečně vnitroměstskou cyklostezkou IIMěsto Poděbrady 17.5.2011 388 593,42

23 CZ.1.15/1.2.00/20.00539 1.2 Rekonstrukce autobusových zastávek v Poděbradech Město Poděbrady 17.5.2011 3 879 540,95

24 CZ.1.15/1.2.00/20.00538 1.2 Za každodenními cíli v Poděbradech bezpečně vnitroměstskou cyklostezkou IIMěsto Poděbrady 11.8.2011 4 343 864,81

25 CZ.1.15/1.2.00/20.00539 1.2 Rekonstrukce autobusových zastávek v Poděbradech Město Poděbrady 11.8.2011 2 910 420,64

26 CZ.1.15/1.2.00/45.00998 1.2 Bezpečně za prací a vzděláním Obec Nižbor 7.10.2011 1 553 732,30

27 CZ.1.15/1.2.00/45.01074 1.2 Z Pátku do Poděbrad cyklostezkou Matěje Rősslera Obec Pátek 28.11.2011 2 873 736,99

28 CZ.1.15/1.2.00/45.00991 1.2 Cyklostezka Rakovník - Olešná s propojením Olešná - Kněževes (úseky A a B)Město Rakovník 2.12.2011 6 014 872,80

29 CZ.1.15/1.2.00/45.00989 1.2 Cyklostezka Třebestovice - Sadská Obec Třebestovice 12.12.2011 2 842 468,26

30 CZ.1.15/1.2.00/45.00999 1.2 Na kole do práce a pro radost Město Žebrák 12.12.2011 2 544 255,20

57 725 779,89
31 CZ.1.15/2.1.00/21.00414 2.1 Zvýšení ubytovacích kapacit a zlepšení kvality služeb v destinaci KutnohorskaIng. Libor Kolář 4.3.2011 3 108 343,18

32 CZ.1.15/2.1.00/34.00745 2.1 Sportovní centrum Rudolfa Kraje - II.etapa Sportovní centrum Rudolfa Kraje s.r.o.8.3.2011 2 761 506,51

33 CZ.1.15/2.1.00/34.00756 2.1 Multifunkční turistické, sportovní, společenské a konferenční CENTRUMGolf Slapy, s.r.o. 13.4.2011 5 069 957,06

34 CZ.1.15/2.1.00/21.00414 2.1 Zvýšení ubytovacích kapacit a zlepšení kvality služeb v destinaci KutnohorskaIng. Libor Kolář 30.5.2011 3 239 996,36

35 CZ.1.15/2.1.00/21.00512 2.1 Revitalizace areálu hotelu Vyhlídka v Kokořínském DoleEmeran 1791, s.r.o. 19.8.2011 12 528 932,46

36 CZ.1.15/2.1.00/34.00745 2.1 Sportovní centrum Rudolfa Kraje - II.etapa Sportovní centrum Rudolfa Kraje s.r.o.5.9.2011 1 225 340,09

37 CZ.1.15/2.1.00/34.00756 2.1 Multifunkční turistické, sportovní, společenské a konferenční CENTRUMGolf Slapy, s.r.o. 10.11.2011 4 881 909,37

38 CZ.1.15/2.1.00/21.00414 2.1 Zvýšení ubytovacích kapacit a zlepšení kvality služeb v destinaci KutnohorskaIng. Libor Kolář 6.12.2011 2 579 098,42

35 395 083,45
39 CZ.1.15/2.2.00/22.00472 2.2 Cyklostezka Horní Počáply - Vliněves - Zelčín Svazek obcí CYKLOSTEZKY15.2.2011 35 190 974,72

40 CZ.1.15/2.2.00/29.00636 2.2 Rozhlédni se okolo Bohdanče Obec Bohdaneč 15.2.2011 7 234 264,04

41 CZ.1.15/2.2.00/29.00671 2.2 Informační centrum Kutná Hora - Sedlec Římskokatolická farnost Kutná Hora - Sedlec15.2.2011 4 747 111,10

42 CZ.1.15/2.2.00/38.00918 2.2 Cyklostezka LABE Město Nymburk 15.2.2011 4 723 008,00

43 CZ.1.15/2.2.00/29.00675 2.2 TURINKA 2009 SVAZEK OBCÍ - REGION DOLNÍ BEROUNKA4.3.2011 4 001 458,28

44 CZ.1.15/2.2.00/29.00621 2.2 Jednotný informační systém v Průhonickém parku Botanický ústav AV ČR, v.v.i.7.3.2011 120 401,68

45 CZ.1.15/2.2.00/35.00766 2.2 Vodácké tábořiště se sociálním zázemím Baštírna Obec Senohraby 7.3.2011 1 997 289,60

46 CZ.1.15/2.2.00/35.00765 2.2 Rekonstrukce stáje a stodoly na muzeum historie Vltavy,muzeum balónového létání a informační centrumOBEC CHOTILSKO 7.3.2011 5 220 207,60

47 CZ.1.15/2.2.00/38.00898 2.2 Průhonicemi na kole OBEC PRŮHONICE 7.3.2011 88 600,00

48 CZ.1.15/2.2.00/38.00918 2.2 Cyklostezka LABE Město Nymburk 4.4.2011 226 787,52

49 CZ.1.15/2.2.00/35.00769 2.2 Železniční naučnou stezkou za historií řepařské drážky a okolíKlub pro obnovu Kolínské řepařské drážky, o.s.4.4.2011 5 576 898,40

50 CZ.1.15/2.2.00/35.00728 2.2 Lechnýřovna - nová atraktivita cestovního ruchu - expozice loutkářství a kulturní historie v RakovníkuMěsto Rakovník 4.4.2011 352 390,00

51 CZ.1.15/2.2.00/35.00743 2.2 Rekonstrukce zámku Rataje nad Sázavou - II. etapa Městys Rataje nad Sázavou14.4.2011 4 842 513,92

52 CZ.1.15/2.2.00/29.00636 2.2 Rozhlédni se okolo Bohdanče Obec Bohdaneč 15.4.2011 2 124 145,94

53 CZ.1.15/2.2.00/22.00565 2.2 Polabská cyklostezka - Brandýs nad Labem a okolí MĚSTO BRANDÝS N.L.-ST.BOLESLAV28.4.2011 50 346 662,68

54 CZ.1.15/2.2.00/35.00728 2.2 Lechnýřovna - nová atraktivita cestovního ruchu - expozice loutkářství a kulturní historie v RakovníkuMěsto Rakovník 17.5.2011 395 013,60

55 CZ.1.15/2.2.00/35.00733 2.2 Včelí svět v Hulicich - návštěvnické centrum Obec Hulice 24.5.2011 2 430 140,26

56 CZ.1.15/2.2.00/35.00743 2.2 Rekonstrukce zámku Rataje nad Sázavou - II. etapa Městys Rataje nad Sázavou22.6.2011 2 624 620,57

57 CZ.1.15/2.2.00/35.00765 2.2 Rekonstrukce stáje a stodoly na muzeum historie Vltavy,muzeum balónového létání a informační centrumOBEC CHOTILSKO 22.6.2011 5 818 633,60

58 CZ.1.15/2.2.00/38.00898 2.2 Průhonicemi na kole OBEC PRŮHONICE 24.6.2011 1 097 252,36

59 CZ.1.15/2.2.00/38.00874 2.2 Cyklostezka Kladno, Kožová hora - Malé Kyšice Naučné středisko ekologické výchovy Kladno - Čabárna, o.p.s.4.7.2011 215 659,19

60 CZ.1.15/2.2.00/29.00621 2.2 Jednotný informační systém v Průhonickém parku Botanický ústav AV ČR, v.v.i.18.7.2011 283 398,68

61 CZ.1.15/2.2.00/35.00733 2.2 Včelí svět v Hulicich - návštěvnické centrum Obec Hulice 22.7.2011 1 646 486,80

62 CZ.1.15/2.2.00/22.00495 2.2 Cyklostezka "Po stopách českých králů" - 1.část Město Beroun 2.8.2011 29 049 142,02

63 CZ.1.15/2.2.00/35.00743 2.2 Rekonstrukce zámku Rataje nad Sázavou - II. etapa Městys Rataje nad Sázavou24.8.2011 3 489 914,42

64 CZ.1.15/2.2.00/35.00728 2.2 Lechnýřovna - nová atraktivita cestovního ruchu - expozice loutkářství a kulturní historie v RakovníkuMěsto Rakovník 26.8.2011 683 091,52

65 CZ.1.15/2.2.00/38.00898 2.2 Průhonicemi na kole OBEC PRŮHONICE 5.9.2011 6 045 757,53

celkem za prioritní osu 1.1

celkem za prioritní osu 1.2

celkem za prioritní osu 2.1



Příloha č.1

66 CZ.1.15/2.2.00/29.00636 2.2 Rozhlédni se okolo Bohdanče Obec Bohdaneč 5.10.2011 2 126 763,72

67 CZ.1.15/2.2.00/35.00765 2.2 Rekonstrukce stáje a stodoly na muzeum historie Vltavy,muzeum balónového létání a informační centrumOBEC CHOTILSKO 5.10.2011 4 160 280,08

68 CZ.1.15/2.2.00/29.00675 2.2 TURINKA 2009 SVAZEK OBCÍ - REGION DOLNÍ BEROUNKA24.10.2011 4 584 637,89

69 CZ.1.15/2.2.00/38.00918 2.2 Cyklostezka LABE Město Nymburk 2.11.2011 617 441,91

70 CZ.1.15/2.2.00/38.00874 2.2 Cyklostezka Kladno, Kožová hora - Malé Kyšice Naučné středisko ekologické výchovy Kladno - Čabárna, o.p.s.14.11.2011 5 116 352,14

71 CZ.1.15/2.2.00/29.00621 2.2 Jednotný informační systém v Průhonickém parku Botanický ústav AV ČR, v.v.i.28.11.2011 2 211 860,59

72 CZ.1.15/2.2.00/35.00728 2.2 Lechnýřovna - nová atraktivita cestovního ruchu - expozice loutkářství a kulturní historie v RakovníkuMěsto Rakovník 28.11.2011 569 000,00

73 CZ.1.15/2.2.00/35.00769 2.2 Železniční naučnou stezkou za historií řepařské drážky a okolíKlub pro obnovu Kolínské řepařské drážky, o.s.2.12.2011 1 658 821,60

74 CZ.1.15/2.2.00/29.00635 2.2 Rekonstrukce zámeckého areálu ve Všeradicích "VŠERADOVA ZEMĚ, o.s."12.12.2011 4 997 422,70

75 CZ.1.15/2.2.00/38.00898 2.2 Průhonicemi na kole OBEC PRŮHONICE 21.12.2011 1 202 485,01

207 816 889,67
76 CZ.1.15/2.3.00/18.00377 2.3 Krajinou Karla IV. Svazek obcí - Region Dolní Berounka27.5.2011 985 414,51

77 CZ.1.15/2.3.00/18.00371 2.3 Podlipansko všemi smysly - turisté vítáni MAS Podlipansko, o.p.s. 27.5.2011 377 233,96

78 CZ.1.15/2.3.00/18.00374 2.3 Propagace cestovního ruchu v turistické destinaci Kutná Hora a okolíPrůvodcovská služba Kutná Hora společnost s ručením omezeným24.6.2011 3 460 510,28

79 CZ.1.15/2.3.00/48.00977 2.3 "Bitva u Kolína - Justitia et Clementia" Městys Cerhenice 4.7.2011 1 072 889,29

80 CZ.1.15/2.3.00/18.00372 2.3 Řízení nabídky cestovního ruchu v turistické destinaci Kutná Hora a okolíPrůvodcovská služba Kutná Hora společnost s ručením omezeným14.7.2011 1 810 267,55

81 CZ.1.15/2.3.00/18.00369 2.3 Prezentace Středočeského kraje v zahraničních médiíchStředočeský kraj 14.7.2011 6 430 068,15

82 CZ.1.15/2.3.00/48.00960 2.3 PROPAGACE TURISTICKÉ DESTINACE PŘÍBRAMSKO Město Příbram 25.7.2011 369 392,16

83 CZ.1.15/2.3.00/18.00371 2.3 Podlipansko všemi smysly - turisté vítáni MAS Podlipansko, o.p.s. 11.8.2011 1 383 218,10

84 CZ.1.15/2.3.00/18.00366 2.3 Evropská setkávání ve Slaném Město Slaný 24.8.2011 637 459,54

85 CZ.1.15/2.3.00/56.01136 2.3 Propagace cestovního ruchu ve Středočeském kraji - RUZYNĚStředočeský kraj 6.12.2011 16 480 080,00

86 CZ.1.15/2.3.00/48.00977 2.3 "Bitva u Kolína - Justitia et Clementia" Městys Cerhenice 21.12.2011 1 180 007,75

34 186 541,29
87 CZ.1.15/3.1.00/91.00598 3.1 Obnova vozového parku Dopravního podniku Mladá BoleslavDopravní podnik Mladá Boleslav, s.r.o.8.3.2011 10 856 060,07

88 CZ.1.15/3.1.00/91.00711 3.1 Vybavení střed. praktické výuky pekař, cukrář-zavádění nových moder.tech. a dalších inovací ve výuceSPV - středisko praktického vyučování, s.r.o.3.5.2011 4 743 352,40

89 CZ.1.15/3.1.00/91.00787 3.1 Řízení Integrovaného plánu rozvoje města Kladno - 2009/2010Statutární město Kladno 3.5.2011 493 754,54

90 CZ.1.15/3.1.00/91.00953 3.1 Rekonstrukce Městského divadla v Mladé Boleslavi Statutární Město Mladá Boleslav10.5.2011 12 280 602,93

91 CZ.1.15/3.1.00/91.01087 3.1 Rekonstrukce a přestavba školní budovy Odborného učiliště a Praktické školy Kladno - VrapiceOdborné učiliště a Praktická škola, Kladno - Vrapice, Vrapická 5324.6.2011 110 475,35

92 CZ.1.15/3.1.00/91.00951 3.1 Rekonstrukce objektu MŠ na Rosenbaumově nám. v KladněStatutární město Kladno 15.8.2011 18 408 472,82

93 CZ.1.15/3.1.00/91.00789 3.1 Revitalizace Staroměstského náměstí Mladá Boleslav Statutární Město Mladá Boleslav26.8.2011 62 609 406,96

94 CZ.1.15/3.1.00/91.00943 3.1 Revitalizace Sítenského údolí - II. Etapa Statutární město Kladno 5.9.2011 6 832 612,76

95 CZ.1.15/3.1.00/91.00944 3.1 Rekonstrukce zastávek a zálivů městské autobusové dopravy, KladnoStatutární město Kladno 23.9.2011 7 253 916,96

96 CZ.1.15/3.1.00/91.01087 3.1 Rekonstrukce a přestavba školní budovy Odborného učiliště a Praktické školy Kladno - VrapiceOdborné učiliště a Praktická škola, Kladno - Vrapice, Vrapická 537.10.2011 101 248,60

97 CZ.1.15/3.1.00/91.00948 3.1 Rekonstrukce Galerie Kladno Galerie Kladno 24.10.2011 5 588 066,30

98 CZ.1.15/3.1.00/91.00788 3.1 Řízení Integrovaného plánu rozvoje města Mladá Boleslav pro rok 2010Statutární Město Mladá Boleslav2.11.2011 302 535,12

99 CZ.1.15/3.1.00/91.00949 3.1 Rekonstrukce sportovní haly BIOS, Kladno Statutární město Kladno 4.11.2011 44 950 554,63

100 CZ.1.15/3.1.00/91.01083 3.1 Řízení Integrovaného plánu rozvoje města Kladna - 2010/2011Statutární město Kladno 21.12.2011 431 552,14

174 962 611,58
101 CZ.1.15/3.2.00/25.00525 3.2 Modernizace Gymnázia Václava Hraběte v Hořovicích Město Hořovice 15.2.2011 887 789,10

102 CZ.1.15/3.2.00/26.00439 3.2 Rekonstrukce azylového domu v Mělníku Město Mělník 15.2.2011 5 623 009,12

103 CZ.1.15/3.2.00/24.00428 3.2 Dostavba ZŠ Ing. M. Plesingera - Božinova Neratovice Město Neratovice 15.2.2011 17 003 510,18

104 CZ.1.15/3.2.00/32.00606 3.2 Rekonstrukce Domu Osvěty v Rakovníku Město Rakovník 15.2.2011 468 402,74

105 CZ.1.15/3.2.00/32.00645 3.2 Městské kino s novou tváří Město Beroun 15.2.2011 3 855 991,44

106 CZ.1.15/3.2.00/40.00924 3.2 Bezbariérová zdravá škola T.G. Masaryka Poděbrady Město Poděbrady 15.2.2011 22 890,40

107 CZ.1.15/3.2.00/23.00496 3.2 Mateřská školka Preislerova Beroun Město Beroun 7.3.2011 23 743 461,32

108 CZ.1.15/3.2.00/31.00617 3.2 Obnova dětských hřišť v katastru města Benešov Město Benešov 7.3.2011 1 198 280,80

109 CZ.1.15/3.2.00/10.00234 3.2 Revitalizace historického centra města Mělník Město Mělník 8.3.2011 13 086 358,43

110 CZ.1.15/3.2.00/11.00311 3.2 Koupě a renovace objektu pro poskytování sociálních služeb Farní charity Kralupy nad Vlt.Farní charita Kralupy nad Vltavou8.3.2011 405 584,78

111 CZ.1.15/3.2.00/26.00427 3.2 Rekonstrukce denního stacionáře Handicap centra Srdce, o. p. s.Handicap centrum Srdce, o.p.s.8.3.2011 520 048,61

112 CZ.1.15/3.2.00/26.00487 3.2 Dům na půli cesty CERPOS 8.3.2011 1 084 407,69

113 CZ.1.15/3.2.00/32.00603 3.2 Rekonstrukce Městského Tylova divadla v Kutné Hoře Město Kutná Hora 8.3.2011 5 058 056,75

114 CZ.1.15/3.2.00/36.00734 3.2 Revitalizace historického jádra města Kutná Hora - V. etapa (1. část)Město Kutná Hora 8.3.2011 1 590 216,14

115 CZ.1.15/3.2.00/42.00921 3.2 Areál veřejného sportoviště Na Valech Město Poděbrady 8.3.2011 1 364 170,03

116 CZ.1.15/3.2.00/39.00854 3.2 Rozšíření kapacity MŠ Králův Dvůr MĚSTO KRÁLŮV DVŮR 22.3.2011 5 622 893,60

117 CZ.1.15/3.2.00/39.00819 3.2 Zvýšení kapacity mateřských škol v Dobříši Město DOBŘÍŠ 22.3.2011 1 744 209,32

118 CZ.1.15/3.2.00/26.00549 3.2 Euroklíč Střední Čechy města Národní rada osob se zdravotním postižením České republiky o.s.23.3.2011 1 759 394,82

119 CZ.1.15/3.2.00/36.00729 3.2 Rekonstrukce a revitalizace náměstí T.G. Masaryka v Příbrami (objekty 110a, 112a)Město Příbram 23.3.2011 144 621,20

120 CZ.1.15/3.2.00/36.00719 3.2 Revitalizace náměstí TGM v Sedlčanech MĚSTO SEDLČANY 23.3.2011 1 120 502,74

121 CZ.1.15/3.2.00/39.00931 3.2 Rozšíření a zkvalitnění školky Kollárova v Úvalech MĚSTO ÚVALY 11.4.2011 4 179 502,40

122 CZ.1.15/3.2.00/40.00843 3.2 Modernizace 2. základní školy Hořovice Město Hořovice 11.4.2011 4 163 957,76

123 CZ.1.15/3.2.00/25.00450 3.2 Zavádění moderních technologií a dalších inovací ve výuce na Gymnáziu, Benešov, Husova 470Gymnázium Benešov 13.4.2011 1 638 325,77

124 CZ.1.15/3.2.00/33.00599 3.2 Modernizace Městské nemocnice Čáslav Městská nemocnice Čáslav20.4.2011 3 348 379,07

125 CZ.1.15/3.2.00/39.00819 3.2 Zvýšení kapacity mateřských škol v Dobříši Město DOBŘÍŠ 20.4.2011 1 612 831,99

126 CZ.1.15/3.2.00/24.00462 3.2 1. Základní škola v Benátkách nad Jizerou - rozšíření kapacity a modernizaceMěsto Benátky nad Jizerou28.4.2011 6 779 869,30

127 CZ.1.15/3.2.00/32.00606 3.2 Rekonstrukce Domu Osvěty v Rakovníku Město Rakovník 28.4.2011 1 430 723,70

128 CZ.1.15/3.2.00/30.00666 3.2 Radnice Milovice Město Milovice 28.4.2011 11 606 134,10

129 CZ.1.15/3.2.00/26.00546 3.2 Zvýšení kapacity rehabilitačních služeb pro dlouhodobě duševně nemocné v Mladé BoleslaviFOKUS MLADÁ BOLESLAV - Sdružení pro péči o duševně nemocné Mladá Boleslav3.5.2011 606 122,29

130 CZ.1.15/3.2.00/41.00850 3.2 Rekonstrukce ZUŠ Votice Město Votice 3.5.2011 4 456 957,28

131 CZ.1.15/3.2.00/39.00817 3.2 Rekonstrukce a přístavba MŠ Mikovická - 2. Etapa Kralupy nad VltavouMěsto Kralupy nad Vltavou3.5.2011 1 242 304,11

132 CZ.1.15/3.2.00/40.00924 3.2 Bezbariérová zdravá škola T.G. Masaryka Poděbrady Město Poděbrady 6.5.2011 568 128,00

133 CZ.1.15/3.2.00/51.01064 3.2 Generel nemocnice Kladno -  Rekonstrukce monobloku, blok BOblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje6.5.2011 797 812,50

celkem za prioritní osu 2.2

celkem za prioritní osu 2.3

celkem za prioritní osu 3.1



Příloha č.1

134 CZ.1.15/3.2.00/39.00854 3.2 Rozšíření kapacity MŠ Králův Dvůr MĚSTO KRÁLŮV DVŮR 10.5.2011 2 442 103,64

135 CZ.1.15/3.2.00/11.00257 3.2 Kasárna Kolín - Komunitní centrum sociálních služeb Občanské sdružení Prostor13.5.2011 5 182 469,63

136 CZ.1.15/3.2.00/41.00824 3.2 Modernizace dílen odborného výcviku SOŠ a SOU NymburkStřední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nymburk, V Kolonii 180413.5.2011 324 233,09

137 CZ.1.15/3.2.00/40.00867 3.2 Rozšíření kapacity ZŠ Hostivice MĚSTO HOSTIVICE 13.5.2011 11 315 648,16

138 CZ.1.15/3.2.00/42.00833 3.2 Revitalizace sportovního areálu pod Svatou Horou v PříbramiMěsto Příbram 13.5.2011 1 430 836,29

139 CZ.1.15/3.2.00/39.00931 3.2 Rozšíření a zkvalitnění školky Kollárova v Úvalech MĚSTO ÚVALY 24.5.2011 10 114 130,56

140 CZ.1.15/3.2.00/36.00727 3.2 Regenerace památkové zóny, městského parteru ulic-Vysoká, V Brance, Grillova, U Hluboké studnyMěsto Rakovník 25.5.2011 1 311 579,84

141 CZ.1.15/3.2.00/36.00734 3.2 Revitalizace historického jádra města Kutná Hora - V. etapa (1. část)Město Kutná Hora 1.6.2011 5 407 670,88

142 CZ.1.15/3.2.00/32.00605 3.2 Rekonstrukce bývalé střední integrované školy na spolkový důmMěsto Zruč nad Sázavou 1.6.2011 3 006 955,20

143 CZ.1.15/3.2.00/42.00860 3.2 Volnočasový areál Mělník Město Mělník 6.6.2011 3 139 769,27

144 CZ.1.15/3.2.00/39.00900 3.2 Výstavba mateřské školy Černošice ulice Pod Ptáčnicí MĚSTO ČERNOŠICE 6.6.2011 1 020 701,99

145 CZ.1.15/3.2.00/36.00719 3.2 Revitalizace náměstí TGM v Sedlčanech MĚSTO SEDLČANY 15.6.2011 1 307 898,61

146 CZ.1.15/3.2.00/26.00464 3.2 Kotelna - centrum sociálních služeb Město Zruč nad Sázavou 22.6.2011 9 542 381,86

147 CZ.1.15/3.2.00/36.00747 3.2 Rekonstrukce historického centra města Město Čáslav 22.6.2011 22 395 319,92

148 CZ.1.15/3.2.00/23.00484 3.2 MATEŘSKÁ ŠKOLA VORLINA VLAŠIM Město Vlašim 22.6.2011 4 194 233,47

149 CZ.1.15/3.2.00/25.00405 3.2 Rekonstrukce Základní umělecké školy Zruč nad SázavouMěsto Zruč nad Sázavou 24.6.2011 4 615 880,13

150 CZ.1.15/3.2.00/23.00543 3.2 Zvýšení kapacity a modernizace MŠ Poděbrady - Poděbradská 61/VIIMěsto Poděbrady 24.6.2011 2 135 382,63

151 CZ.1.15/3.2.00/36.00729 3.2 Rekonstrukce a revitalizace náměstí T.G. Masaryka v Příbrami (objekty 110a, 112a)Město Příbram 24.6.2011 60 192,00

152 CZ.1.15/3.2.00/49.01004 3.2 Volnočasové centrum Neratovice Město Neratovice 24.6.2011 412 989,00

153 CZ.1.15/3.2.00/40.00924 3.2 Bezbariérová zdravá škola T.G. Masaryka Poděbrady Město Poděbrady 4.7.2011 2 032 815,20

154 CZ.1.15/3.2.00/49.00962 3.2 Volnočasové centrum Mnichovo Hradiště Město Mnichovo Hradiště 4.7.2011 311 199,00

155 CZ.1.15/3.2.00/39.00866 3.2 Rozšíření kapacity MŠ Hostivice MĚSTO HOSTIVICE 14.7.2011 5 862 092,80

156 CZ.1.15/3.2.00/50.01008 3.2 Rekonstrukce a revitalizace náměstí T.G.Masaryka v Příbrami - 2. etapaMěsto Příbram 14.7.2011 124 032,00

157 CZ.1.15/3.2.00/40.00867 3.2 Rozšíření kapacity ZŠ Hostivice MĚSTO HOSTIVICE 18.7.2011 13 168 931,60

158 CZ.1.15/3.2.00/39.00817 3.2 Rekonstrukce a přístavba MŠ Mikovická - 2. Etapa Kralupy nad VltavouMěsto Kralupy nad Vltavou18.7.2011 2 005 761,35

159 CZ.1.15/3.2.00/39.00854 3.2 Rozšíření kapacity MŠ Králův Dvůr MĚSTO KRÁLŮV DVŮR 18.7.2011 3 431 237,56

160 CZ.1.15/3.2.00/33.00691 3.2 Rekonstrukce a modernizace objektu SO 04 - pavilon N - v Oblastní nemocnici Kolín, a.s., nem. SČKOblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje22.7.2011 8 250 589,82

161 CZ.1.15/3.2.00/42.00833 3.2 Revitalizace sportovního areálu pod Svatou Horou v PříbramiMěsto Příbram 22.7.2011 2 008 545,83

162 CZ.1.15/3.2.00/31.00699 3.2 Dětská hřiště v místních částech města Slaný Město Slaný 26.7.2011 1 664 342,88

163 CZ.1.15/3.2.00/24.00462 3.2 1. Základní škola v Benátkách nad Jizerou - rozšíření kapacity a modernizaceMěsto Benátky nad Jizerou29.7.2011 6 571 884,64

164 CZ.1.15/3.2.00/39.00900 3.2 Výstavba mateřské školy Černošice ulice Pod Ptáčnicí MĚSTO ČERNOŠICE 29.7.2011 4 504 651,79

165 CZ.1.15/3.2.00/33.00690 3.2 Zdravotnická technologie pro Centrum akutní medicínyOblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje2.8.2011 17 345 770,60

166 CZ.1.15/3.2.00/41.00814 3.2 Spolkový dům Město Kutná Hora 2.8.2011 801 439,95

167 CZ.1.15/3.2.00/51.01064 3.2 Generel nemocnice Kladno -  Rekonstrukce monobloku, blok BOblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje2.8.2011 3 369 899,25

168 CZ.1.15/3.2.00/36.00760 3.2 Důstojně po stopách nejstarší historie města PoděbradyMěsto Poděbrady 11.8.2011 5 784 661,80

169 CZ.1.15/3.2.00/26.00549 3.2 Euroklíč Střední Čechy města Národní rada osob se zdravotním postižením České republiky o.s.17.8.2011 1 179 567,93

170 CZ.1.15/3.2.00/39.00926 3.2 Barevný svět kostiček pro předškoláky na levém břehu LabeMěsto Poděbrady 17.8.2011 807 695,27

171 CZ.1.15/3.2.00/25.00405 3.2 Rekonstrukce Základní umělecké školy Zruč nad SázavouMěsto Zruč nad Sázavou 26.8.2011 13 343 349,90

172 CZ.1.15/3.2.00/40.00839 3.2 ZŠ Nerudova - stavební úpravy a vybavení učeben Město Říčany 29.8.2011 831 036,79

173 CZ.1.15/3.2.00/40.00822 3.2 Rozšíření kapacity ZŠ Úvaly MĚSTO ÚVALY 5.9.2011 7 568 005,76

174 CZ.1.15/3.2.00/40.00843 3.2 Modernizace 2. základní školy Hořovice Město Hořovice 9.9.2011 4 647 905,10

175 CZ.1.15/3.2.00/42.00833 3.2 Revitalizace sportovního areálu pod Svatou Horou v PříbramiMěsto Příbram 13.9.2011 682 095,32

176 CZ.1.15/3.2.00/39.00926 3.2 Barevný svět kostiček pro předškoláky na levém břehu LabeMěsto Poděbrady 13.9.2011 1 381 576,96

177 CZ.1.15/3.2.00/36.00724 3.2 Revitalizace historického centra města Lysá nad Labem Město Lysá nad Labem 19.9.2011 1 247 249,58

178 CZ.1.15/3.2.00/32.00605 3.2 Rekonstrukce bývalé střední integrované školy na spolkový důmMěsto Zruč nad Sázavou 23.9.2011 4 213 961,60

179 CZ.1.15/3.2.00/39.00819 3.2 Zvýšení kapacity mateřských škol v Dobříši Město DOBŘÍŠ 23.9.2011 2 729 655,19

180 CZ.1.15/3.2.00/51.01064 3.2 Generel nemocnice Kladno -  Rekonstrukce monobloku, blok BOblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje23.9.2011 8 986 398,01

181 CZ.1.15/3.2.00/25.00525 3.2 Modernizace Gymnázia Václava Hraběte v Hořovicích Město Hořovice 27.9.2011 2 120 541,78

182 CZ.1.15/3.2.00/39.00838 3.2 Stavební úpravy a vybavení MŠ Čtyřlístek, Říčany Město Říčany 30.9.2011 2 244 383,09

183 CZ.1.15/3.2.00/50.01015 3.2 Revitalizace náměstí Míru Mělník Město Mělník 30.9.2011 4 082 121,54

184 CZ.1.15/3.2.00/39.00851 3.2 Rekonstrukce MŠ v Hořovicích Město Hořovice 5.10.2011 14 394 601,07

185 CZ.1.15/3.2.00/41.00868 3.2 Stavební úpravy střediska praktické výuky v Kutné HořeHN Technology s.r.o. 5.10.2011 3 445 132,80

186 CZ.1.15/3.2.00/49.01070 3.2 Modernizace sportovního areálu u zimního stadionu - Kralupy nad VltavouMěsto Kralupy nad Vltavou5.10.2011 3 555 663,11

187 CZ.1.15/3.2.00/33.00691 3.2 Rekonstrukce a modernizace objektu SO 04 - pavilon N - v Oblastní nemocnici Kolín, a.s., nem. SČKOblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje18.10.2011 20 911 907,16

188 CZ.1.15/3.2.00/50.00994 3.2 Regenerace části městského centra Bělá pod Bezdězem - II. etapa, 1. částMěsto Bělá p.Bezdězem 18.10.2011 3 700 953,82

189 CZ.1.15/3.2.00/41.00824 3.2 Modernizace dílen odborného výcviku SOŠ a SOU NymburkStřední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nymburk, V Kolonii 180426.10.2011 1 566 441,27

190 CZ.1.15/3.2.00/36.00727 3.2 Regenerace památkové zóny, městského parteru ulic-Vysoká, V Brance, Grillova, U Hluboké studnyMěsto Rakovník 26.10.2011 3 355 227,04

191 CZ.1.15/3.2.00/40.00924 3.2 Bezbariérová zdravá škola T.G. Masaryka Poděbrady Město Poděbrady 31.10.2011 5 741 846,40

192 CZ.1.15/3.2.00/42.00921 3.2 Areál veřejného sportoviště Na Valech Město Poděbrady 2.11.2011 4 417 747,73

193 CZ.1.15/3.2.00/40.00913 3.2 Zvýšení kvality výuky a prostředí v ZŠ Slaný, Komenského náměstí 618Město Slaný 2.11.2011 10 577 632,62

194 CZ.1.15/3.2.00/23.00484 3.2 MATEŘSKÁ ŠKOLA VORLINA VLAŠIM Město Vlašim 4.11.2011 15 710 554,78

195 CZ.1.15/3.2.00/31.00680 3.2 Dětské hřiště u Lázeňské louky Město Říčany 10.11.2011 1 229 588,86

196 CZ.1.15/3.2.00/36.00724 3.2 Revitalizace historického centra města Lysá nad Labem Město Lysá nad Labem 14.11.2011 1 470 501,44

197 CZ.1.15/3.2.00/39.00817 3.2 Rekonstrukce a přístavba MŠ Mikovická - 2. Etapa Kralupy nad VltavouMěsto Kralupy nad Vltavou16.11.2011 7 010 513,74

198 CZ.1.15/3.2.00/25.00532 3.2 Efektivním vzděláváním k odborné gramotnosti Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kladno, Cyrila Boudy 295428.11.2011 16 882 569,67

199 CZ.1.15/3.2.00/36.00734 3.2 Revitalizace historického jádra města Kutná Hora - V. etapa (1. část)Město Kutná Hora 28.11.2011 8 548 135,57

200 CZ.1.15/3.2.00/41.00814 3.2 Spolkový dům Město Kutná Hora 28.11.2011 4 860 448,95

201 CZ.1.15/3.2.00/40.00867 3.2 Rozšíření kapacity ZŠ Hostivice MĚSTO HOSTIVICE 28.11.2011 11 547 219,37

202 CZ.1.15/3.2.00/39.00854 3.2 Rozšíření kapacity MŠ Králův Dvůr MĚSTO KRÁLŮV DVŮR 28.11.2011 1 549 798,32

203 CZ.1.15/3.2.00/51.01064 3.2 Generel nemocnice Kladno -  Rekonstrukce monobloku, blok BOblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje28.11.2011 13 034 467,15

204 CZ.1.15/3.2.00/49.00981 3.2 Rekonstrukce Dusíkova divadla - II.etapa Město Čáslav 28.11.2011 1 675 308,08



Příloha č.1

205 CZ.1.15/3.2.00/36.00746 3.2 Revitalizace centra Brandýsa nad Labem - obnova Masarykova náměstíMĚSTO BRANDÝS N.L.-ST.BOLESLAV28.11.2011 1 050 080,00

206 CZ.1.15/3.2.00/49.01069 3.2 Modernizace Kulturního a společenského střediska KassKULTURNÍ A SPOLEČENSKÉ STŘEDISKO KRALUPY NAD VLTAVOU28.11.2011 5 829 926,54

207 CZ.1.15/3.2.00/39.00866 3.2 Rozšíření kapacity MŠ Hostivice MĚSTO HOSTIVICE 6.12.2011 2 517 374,56

208 CZ.1.15/3.2.00/40.00822 3.2 Rozšíření kapacity ZŠ Úvaly MĚSTO ÚVALY 12.12.2011 19 132 267,20

209 CZ.1.15/3.2.00/32.00605 3.2 Rekonstrukce bývalé střední integrované školy na spolkový důmMěsto Zruč nad Sázavou14.12.2011 5 004 638,76

210 CZ.1.15/3.2.00/40.00839 3.2 ZŠ Nerudova - stavební úpravy a vybavení učeben Město Říčany 14.12.2011 6 999 879,13

211 CZ.1.15/3.2.00/40.00924 3.2 Bezbariérová zdravá škola T.G. Masaryka Poděbrady Město Poděbrady 20.12.2011 4 281 772,35

212 CZ.1.15/3.2.00/39.00806 3.2 Rozšíření kapacit Mateřské školy Čtyřlístek v Lysé nad LabemMěsto Lysá nad Labem 20.12.2011 4 894 670,74

213 CZ.1.15/3.2.00/50.01008 3.2 Rekonstrukce a revitalizace náměstí T.G.Masaryka v Příbrami - 2. etapaMěsto Příbram 20.12.2011 216 005,46

214 CZ.1.15/3.2.00/49.01005 3.2 Výstavba sportovní haly pro TO SK Mělník Tenisový oddíl SK Mělník20.12.2011 9 067 053,65

215 CZ.1.15/3.2.00/49.01070 3.2 Modernizace sportovního areálu u zimního stadionu - Kralupy nad VltavouMěsto Kralupy nad Vltavou20.12.2011 3 193 072,75

216 CZ.1.15/3.2.00/41.00850 3.2 Rekonstrukce ZUŠ Votice Město Votice 21.12.2011 7 321 951,60

217 CZ.1.15/3.2.00/41.00824 3.2 Modernizace dílen odborného výcviku SOŠ a SOU NymburkStřední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nymburk, V Kolonii 180421.12.2011 7 605 215,65

218 CZ.1.15/3.2.00/39.00926 3.2 Barevný svět kostiček pro předškoláky na levém břehu LabeMěsto Poděbrady 21.12.2011 1 984 267,60

219 CZ.1.15/3.2.00/39.00838 3.2 Stavební úpravy a vybavení MŠ Čtyřlístek, Říčany Město Říčany 21.12.2011 6 090 904,69

220 CZ.1.15/3.2.00/36.00719 3.2 Revitalizace náměstí TGM v Sedlčanech MĚSTO SEDLČANY 21.12.2011 8 130 514,36

221 CZ.1.15/3.2.00/50.00994 3.2 Regenerace části městského centra Bělá pod Bezdězem - II. etapa, 1. částMěsto Bělá p.Bezdězem 21.12.2011 8 115 060,55

222 CZ.1.15/3.2.00/50.01015 3.2 Revitalizace náměstí Míru Mělník Město Mělník 21.12.2011 8 651 385,66

223 CZ.1.15/3.2.00/50.01023 3.2 Revitalizace náměstí 5. května v Čelákovicích Město Čelákovice 21.12.2011 435 364,80

224 CZ.1.15/3.2.00/33.00704 3.2 Modernizace přístrojového vybavení Nemocnice Slaný Město Slaný 21.12.2011 49 316 427,86

666 422 716,40
225 CZ.1.15/3.3.00/23.00548 3.3 Mateřská škola Vestec včetně napojení na inženýrské sítěOBEC VESTEC 15.2.2011 20 000 000,00

226 CZ.1.15/3.3.00/26.00540 3.3 Reintegrace drogově závislých Magdaléna, o.p.s. 15.2.2011 2 561 584,92

227 CZ.1.15/3.3.00/36.00718 3.3 Revitalizace Vítkova náměstí Sedlec - Prčice I. etapa Město Sedlec-Prčice 15.2.2011 5 829 380,46

228 CZ.1.15/3.3.00/36.00773 3.3 Chýně - revitalizace areálu Višňovka OBEC CHÝNĚ 15.2.2011 2 141 272,96

229 CZ.1.15/3.3.00/42.00844 3.3 Víceúčelové hřiště TJ Sokol Nehvizdy Tělocvičná jednota Sokol Nehvizdy15.2.2011 4 335 862,12

230 CZ.1.15/3.3.00/23.00430 3.3 Rozšíření a zkvalitnění výuky v MŠ Bakov nad Jizerou Město Bakov nad Jizerou 4.3.2011 8 108 864,00

231 CZ.1.15/3.3.00/24.00412 3.3 Základní škola Rudná Město Rudná 4.3.2011 9 260 305,34

232 CZ.1.15/3.3.00/31.00620 3.3 Volnočasový areál v Bakově nad Jizerou - dětské hřiště Město Bakov nad Jizerou 4.3.2011 913 307,80

233 CZ.1.15/3.3.00/40.00793 3.3 Zefektivnění výuky ve vzdělávání na druhém stupni ZŠ Základní škola a mateřská škola Jesenice, okres Rakovník4.3.2011 1 215 132,80

234 CZ.1.15/3.3.00/36.00714 3.3 Fyzická revitalizace veřejného prostranství centrální části obce TuchloviceObec Tuchlovice 4.3.2011 9 527 776,83

235 CZ.1.15/3.3.00/40.00852 3.3 Rekonstrukce základní školy Cerhenice Městys Cerhenice 7.3.2011 6 660 015,36

236 CZ.1.15/3.3.00/39.00823 3.3 Rekonstrukce mateřské školy v Krakovanech Obec Krakovany 7.3.2011 2 634 386,88

237 CZ.1.15/3.3.00/42.00808 3.3 Obnova a rozšíření tělocvičny Církvice Obec Církvice 7.3.2011 156 437,16

238 CZ.1.15/3.3.00/31.00703 3.3 Zahrada živá - Pečky Město Pečky 7.3.2011 1 526 461,47

239 CZ.1.15/3.3.00/24.00401 3.3 Rekonstrukce a modernizace Základní školy Sadská Město Sadská 8.3.2011 2 267 680,64

240 CZ.1.15/3.3.00/40.00907 3.3 Stavební úpravy v základní škole 2. etapa Obec Senohraby 8.3.2011 4 556 508,80

241 CZ.1.15/3.3.00/39.00881 3.3 Přístavba třídy a částečná rekonstrukce MŠ Hovorčovice.Obec Hovorčovice 8.3.2011 1 745 139,28

242 CZ.1.15/3.3.00/40.00879 3.3 REKONSTRUKCE ZÁKLADNÍ ŠKOLY V ROŽĎALOVICÍCH Město Rožďalovice 8.3.2011 2 728 041,16

243 CZ.1.15/3.3.00/39.00790 3.3 Rozšíření Mateřské školy v Jankově Obec Jankov 15.3.2011 3 436 909,60

244 CZ.1.15/3.3.00/39.00858 3.3 Mateřská školka Jinočany OBEC JINOČANY 15.3.2011 9 685 784,53

245 CZ.1.15/3.3.00/23.00452 3.3 Výstavba mateřské školky na pp. 186/8 k. ú. Jevany Obec Jevany 17.3.2011 2 195 318,21

246 CZ.1.15/3.3.00/31.00698 3.3 A co děti ve Všenorech, mají si kde hrát? "Zkrášlovací spolek pro Prahu - západ"17.3.2011 1 489 885,84

247 CZ.1.15/3.3.00/14.00274 3.3 Zkvalitnění léčebné péče v Rehabilitačním ústavu Kladruby - zavedení efektivnějších metod léčbyRehabilitační ústav Kladruby22.3.2011 1 259 554,55

248 CZ.1.15/3.3.00/36.00737 3.3 Revitalizace veřejných prostranství v centru obce PetroviceObec Petrovice 29.3.2011 1 750 330,80

249 CZ.1.15/3.3.00/24.00571 3.3 Modernizace místní Základní školy Holubice - Kozinec Obec Holubice 4.4.2011 3 778 702,55

250 CZ.1.15/3.3.00/32.00623 3.3 Spolkový dům v Trhovém Štěpánově Město Trhový Štěpánov 4.4.2011 2 206 350,60

251 CZ.1.15/3.3.00/36.00713 3.3 Úprava ploch Náměstí 1. máje, městys Červené Pečky Městys Červené Pečky 4.4.2011 2 423 745,73

252 CZ.1.15/3.3.00/39.00873 3.3 Modernizace a zvýšení kapacity mateřské školy Pátek Obec Pátek 4.4.2011 3 789 808,12

253 CZ.1.15/3.3.00/39.00845 3.3 Modernizace Mateřské školy Mašinka v Pečkách 1.etapaMěsto Pečky 5.4.2011 6 045 260,46

254 CZ.1.15/3.3.00/42.00930 3.3 Víceúčelové hřiště Zborovská ul, Jince Městys Jince 11.4.2011 1 376 700,48

255 CZ.1.15/3.3.00/42.00871 3.3 Vybudování In-line dráhy a hřiště pro všechny věkové kategorie v obci BraškovObec Braškov 13.4.2011 1 903 329,32

256 CZ.1.15/3.3.00/36.00752 3.3 Revitalizace parteru centrální části obce Kamenné ŽehroviceObec Kamenné Žehrovice15.4.2011 6 553 212,34

257 CZ.1.15/3.3.00/26.00519 3.3 Chráněné bydlení - Stéblo Stéblo 20.4.2011 842 672,22

258 CZ.1.15/3.3.00/24.00412 3.3 Základní škola Rudná Město Rudná 28.4.2011 1 912 089,68

259 CZ.1.15/3.3.00/39.00828 3.3 Mateřská škola v Tachlovicích OBEC TACHLOVICE 28.4.2011 1 591 868,11

260 CZ.1.15/3.3.00/39.00795 3.3 Rekonstrukce Mateřské školy Sadská Město Sadská 28.4.2011 1 674 183,75

261 CZ.1.15/3.3.00/39.00865 3.3 Celková rekonstrukce MŠ v Rožmitále pod Třemšínem a rozšíření její kapacity nástavbouMěsto ROŽMITÁL POD TŘEMŠÍNEM28.4.2011 3 365 031,65

262 CZ.1.15/3.3.00/42.00808 3.3 Obnova a rozšíření tělocvičny Církvice Obec Církvice 28.4.2011 470 906,31

263 CZ.1.15/3.3.00/26.00578 3.3 Vítej...v novém komunitním centru sociální péče pro osoby s autismemVítej ... o.p.s. 3.5.2011 12 517 865,89

264 CZ.1.15/3.3.00/36.00718 3.3 Revitalizace Vítkova náměstí Sedlec - Prčice I. etapa Město Sedlec-Prčice 3.5.2011 4 948 885,94

265 CZ.1.15/3.3.00/39.00823 3.3 Rekonstrukce mateřské školy v Krakovanech Obec Krakovany 6.5.2011 2 897 135,84

266 CZ.1.15/3.3.00/42.00936 3.3 Výstavba volnočasového sportovního areálu v obci RadimObec Radim 6.5.2011 175 636,09

267 CZ.1.15/3.3.00/24.00468 3.3 Moderní škola na venkově - rekonstrukce ZŠ v Přerově nad LabemObec Přerov nad Labem 10.5.2011 9 089 967,42

268 CZ.1.15/3.3.00/36.00742 3.3 Revitalizace centra obce Kosoř Obec Kosoř 10.5.2011 2 001 360,00

269 CZ.1.15/3.3.00/40.00852 3.3 Rekonstrukce základní školy Cerhenice Městys Cerhenice 13.5.2011 3 815 104,00

270 CZ.1.15/3.3.00/23.00452 3.3 Výstavba mateřské školky na pp. 186/8 k. ú. Jevany Obec Jevany 24.5.2011 3 817 841,16

271 CZ.1.15/3.3.00/11.00279 3.3 Azylový dům pro matky / otce s dětmi v Lochovicích Farní charita Beroun 25.5.2011 3 325 742,78

272 CZ.1.15/3.3.00/39.00858 3.3 Mateřská školka Jinočany OBEC JINOČANY 27.5.2011 3 346 846,03

273 CZ.1.15/3.3.00/40.00863 3.3 Rozšíření a zkvalitnění kapacit ZŠ Byšice Obec Byšice 27.5.2011 2 882 818,17

274 CZ.1.15/3.3.00/23.00505 3.3 Rozšíření školky pro Sibřinu a okolí OBEC SIBŘINA 1.6.2011 4 591 256,71

celkem za prioritní osu 3.2



Příloha č.1

275 CZ.1.15/3.3.00/24.00571 3.3 Modernizace místní Základní školy Holubice - Kozinec Obec Holubice 1.6.2011 3 188 839,21

276 CZ.1.15/3.3.00/42.00826 3.3 Výstavba  víceúčelového sportoviště v obci Byšice Obec Byšice 1.6.2011 2 762 740,80

277 CZ.1.15/3.3.00/40.00812 3.3 Revitalizace základní školy v Kolči Obec Koleč 13.6.2011 5 861 658,90

278 CZ.1.15/3.3.00/36.00721 3.3 Revitalizace historického centra města Kosmonosy Město Kosmonosy 13.6.2011 1 706 788,79

279 CZ.1.15/3.3.00/39.00873 3.3 Modernizace a zvýšení kapacity mateřské školy Pátek Obec Pátek 22.6.2011 4 159 970,38

280 CZ.1.15/3.3.00/40.00884 3.3 Přístavba Základní školy Dolní Beřkovice Obec Dolní Beřkovice 22.6.2011 3 371 624,00

281 CZ.1.15/3.3.00/40.00887 3.3 Rekonstrukce a modernizace Základní školy Slapy OBEC SLAPY 22.6.2011 1 235 037,15

282 CZ.1.15/3.3.00/36.00773 3.3 Chýně - revitalizace areálu Višňovka OBEC CHÝNĚ 24.6.2011 2 179 984,72

283 CZ.1.15/3.3.00/40.00810 3.3 Modernizace a transformace Základní školy MirošoviceOBEC MIROŠOVICE 24.6.2011 7 794 795,88

284 CZ.1.15/3.3.00/39.00828 3.3 Mateřská škola v Tachlovicích OBEC TACHLOVICE 28.6.2011 3 710 649,52

285 CZ.1.15/3.3.00/39.00865 3.3 Celková rekonstrukce MŠ v Rožmitále pod Třemšínem a rozšíření její kapacity nástavbouMěsto ROŽMITÁL POD TŘEMŠÍNEM28.6.2011 4 449 416,32

286 CZ.1.15/3.3.00/23.00582 3.3 Rekonstrukce a rozšíření Mateřské školy Nová v Mníšku pod BrdyMěsto Mníšek pod Brdy 4.7.2011 10 874 232,78

287 CZ.1.15/3.3.00/32.00623 3.3 Spolkový dům v Trhovém Štěpánově Město Trhový Štěpánov 4.7.2011 3 170 019,40

288 CZ.1.15/3.3.00/40.00807 3.3 Zkvalitnění a rozšíření výuky pro 2. stupeň ZŠ DobřichoviceMěsto Dobřichovice 4.7.2011 7 829 504,63

289 CZ.1.15/3.3.00/42.00808 3.3 Obnova a rozšíření tělocvičny Církvice Obec Církvice 4.7.2011 2 787 309,27

290 CZ.1.15/3.3.00/40.00855 3.3 Přístavba základní školy Vysoký Újezd Obec Vysoký Újezd 4.7.2011 1 096 481,58

291 CZ.1.15/3.3.00/26.00577 3.3 Aby byl Domov domovem I. Bellevue, poskytovatel sociálních služeb15.7.2011 9 520 412,83

292 CZ.1.15/3.3.00/23.00548 3.3 Mateřská škola Vestec včetně napojení na inženýrské sítěOBEC VESTEC 18.7.2011 4 085 099,36

293 CZ.1.15/3.3.00/36.00774 3.3 Zákolany - revitalizace centra obce Obec Zákolany 18.7.2011 3 768 574,11

294 CZ.1.15/3.3.00/36.00737 3.3 Revitalizace veřejných prostranství v centru obce PetroviceObec Petrovice 18.7.2011 1 614 033,00

295 CZ.1.15/3.3.00/39.00823 3.3 Rekonstrukce mateřské školy v Krakovanech Obec Krakovany 18.7.2011 3 055 844,32

296 CZ.1.15/3.3.00/30.00708 3.3 Fyzická revitalizace plochy Brownfield v obci Všenory OBEC VŠENORY 18.7.2011 20 946 229,72

297 CZ.1.15/3.3.00/39.00795 3.3 Rekonstrukce Mateřské školy Sadská Město Sadská 20.7.2011 1 114 073,43

298 CZ.1.15/3.3.00/40.00894 3.3 Rekonstrukce Základní školy ve Zbraslavicích. Obec Zbraslavice 20.7.2011 1 522 432,40

299 CZ.1.15/3.3.00/39.00891 3.3 Základní a Mateřská škola Nučice - rekonstrukce a přístavba, 1. etapa změna stavby před dokončenímOBEC NUČICE 22.7.2011 1 283 223,20

300 CZ.1.15/3.3.00/26.00519 3.3 Chráněné bydlení - Stéblo Stéblo 26.7.2011 1 034 861,14

301 CZ.1.15/3.3.00/36.00718 3.3 Revitalizace Vítkova náměstí Sedlec - Prčice I. etapa Město Sedlec-Prčice 26.7.2011 5 363 622,56

302 CZ.1.15/3.3.00/24.00412 3.3 Základní škola Rudná Město Rudná 2.8.2011 7 950 965,08

303 CZ.1.15/3.3.00/50.01037 3.3 Úprava centrálního prostoru obce Sulice Obec Sulice 11.8.2011 123 249,99

304 CZ.1.15/3.3.00/40.00852 3.3 Rekonstrukce základní školy Cerhenice Městys Cerhenice 12.8.2011 6 045 417,28

305 CZ.1.15/3.3.00/52.01068 3.3 Rekonstrukce zdravotního střediska v Přerově nad LabemObec Přerov nad Labem 12.8.2011 286 625,24

306 CZ.1.15/3.3.00/26.00498 3.3 Centrum integrace při Domově Laguna Psáry Domov Laguna Psáry, poskytovatel sociálních služeb17.8.2011 158 491,70

307 CZ.1.15/3.3.00/40.00884 3.3 Přístavba Základní školy Dolní Beřkovice Obec Dolní Beřkovice 19.8.2011 9 310 814,08

308 CZ.1.15/3.3.00/42.00871 3.3 Vybudování In-line dráhy a hřiště pro všechny věkové kategorie v obci BraškovObec Braškov 19.8.2011 18 498,42

309 CZ.1.15/3.3.00/40.00887 3.3 Rekonstrukce a modernizace Základní školy Slapy OBEC SLAPY 26.8.2011 824 082,79

310 CZ.1.15/3.3.00/50.00985 3.3 Revitalizace Vítkova náměstí Sedlec - Prčice, západní částMěsto Sedlec-Prčice 26.8.2011 248 153,67

311 CZ.1.15/3.3.00/50.01063 3.3 Revitalizace historického centra obce Libeň u Libeře OBEC LIBEŘ 26.8.2011 4 181 897,31

312 CZ.1.15/3.3.00/32.00710 3.3 Centrum volnočasových aktivit v obci Milín Obec Milín 26.8.2011 3 521 625,93

313 CZ.1.15/3.3.00/31.00639 3.3 Vybudování dětských hřišť ve městě Dolní Bousov Město Dolní Bousov 13.9.2011 1 637 648,67

314 CZ.1.15/3.3.00/40.00841 3.3 Rekonstrukce a rozšíření základní školy v Dolním BousověMěsto Dolní Bousov 23.9.2011 3 219 930,08

315 CZ.1.15/3.3.00/42.00892 3.3 Obnova víceúčelového hřiště s atletickým oválem Město Mšeno 23.9.2011 3 239 844,83

316 CZ.1.15/3.3.00/39.00891 3.3 Základní a Mateřská škola Nučice - rekonstrukce a přístavba, 1. etapa změna stavby před dokončenímOBEC NUČICE 23.9.2011 3 264 814,40

317 CZ.1.15/3.3.00/50.00967 3.3 Revitalizace návsi v Ovčárech Obec Ovčáry 23.9.2011 1 712 967,90

318 CZ.1.15/3.3.00/42.00914 3.3 Víceúčelové sportovní a dětské hřiště ve Velvarech Město Velvary 27.9.2011 4 783 452,01

319 CZ.1.15/3.3.00/39.00847 3.3 Rekonstrukce Mateřské školy Semice (2009) Obec Semice 30.9.2011 1 106 396,00

320 CZ.1.15/3.3.00/36.00721 3.3 Revitalizace historického centra města Kosmonosy Město Kosmonosy 5.10.2011 2 003 144,92

321 CZ.1.15/3.3.00/39.00893 3.3 Revitalizace mateřské školy v Doubravě Obec Žďár 11.10.2011 4 818 360,96

322 CZ.1.15/3.3.00/39.00865 3.3 Celková rekonstrukce MŠ v Rožmitále pod Třemšínem a rozšíření její kapacity nástavbouMěsto ROŽMITÁL POD TŘEMŠÍNEM11.10.2011 3 922 016,27

323 CZ.1.15/3.3.00/39.00828 3.3 Mateřská škola v Tachlovicích OBEC TACHLOVICE 18.10.2011 4 796 759,16

324 CZ.1.15/3.3.00/39.00938 3.3 Přístavba pavilonu MŠ v Kněžmostě Obec  Kněžmost 24.10.2011 3 197 053,42

325 CZ.1.15/3.3.00/26.00556 3.3 Domov-Iváň, alternativní centrum obce bez architektonických barierDomov Iváň, poskytovatel sociálních služeb26.10.2011 4 181 447,85

326 CZ.1.15/3.3.00/50.01063 3.3 Revitalizace historického centra obce Libeň u Libeře OBEC LIBEŘ 31.10.2011 3 871 134,44

327 CZ.1.15/3.3.00/50.00968 3.3 Revitalizace historické centrální části obce Družec Obec Družec 31.10.2011 2 479 290,40

328 CZ.1.15/3.3.00/39.00899 3.3 Rozšíření a rekonstrukce Mateřské školy Davle Městys Davle 10.11.2011 4 726 734,35

329 CZ.1.15/3.3.00/50.01006 3.3 Revitalizace městského jádra v Mšeně Město Mšeno 10.11.2011 1 152 326,58

330 CZ.1.15/3.3.00/40.00855 3.3 Přístavba základní školy Vysoký Újezd Obec Vysoký Újezd 14.11.2011 5 516 691,94

331 CZ.1.15/3.3.00/52.01068 3.3 Rekonstrukce zdravotního střediska v Přerově nad LabemObec Přerov nad Labem 14.11.2011 1 590 312,76

332 CZ.1.15/3.3.00/23.00452 3.3 Výstavba mateřské školky na pp. 186/8 k. ú. Jevany Obec Jevany 16.11.2011 13 931 553,88

333 CZ.1.15/3.3.00/36.00737 3.3 Revitalizace veřejných prostranství v centru obce PetroviceObec Petrovice 28.11.2011 1 626 216,96

334 CZ.1.15/3.3.00/36.00773 3.3 Chýně - revitalizace areálu Višňovka OBEC CHÝNĚ 28.11.2011 3 009 283,75

335 CZ.1.15/3.3.00/40.00907 3.3 Stavební úpravy v základní škole 2. etapa Obec Senohraby 28.11.2011 1 833 608,72

336 CZ.1.15/3.3.00/42.00871 3.3 Vybudování In-line dráhy a hřiště pro všechny věkové kategorie v obci BraškovObec Braškov 28.11.2011 1 616 186,33

337 CZ.1.15/3.3.00/42.00936 3.3 Výstavba volnočasového sportovního areálu v obci RadimObec Radim 2.12.2011 1 676 407,65

338 CZ.1.15/3.3.00/42.00808 3.3 Obnova a rozšíření tělocvičny Církvice Obec Církvice 2.12.2011 690 100,51

339 CZ.1.15/3.3.00/40.00810 3.3 Modernizace a transformace Základní školy MirošoviceOBEC MIROŠOVICE 2.12.2011 3 868 930,48

340 CZ.1.15/3.3.00/39.00845 3.3 Modernizace Mateřské školy Mašinka v Pečkách 1.etapaMěsto Pečky 2.12.2011 7 555 169,19

341 CZ.1.15/3.3.00/50.00985 3.3 Revitalizace Vítkova náměstí Sedlec - Prčice, západní částMěsto Sedlec-Prčice 6.12.2011 5 720 551,57

342 CZ.1.15/3.3.00/50.00955 3.3 Revitalizace centrální části města Neveklov - náměstí Jana HeřmanaMěsto Neveklov 6.12.2011 3 582 888,10

343 CZ.1.15/3.3.00/39.00795 3.3 Rekonstrukce Mateřské školy Sadská Město Sadská 12.12.2011 6 028,79

344 CZ.1.15/3.3.00/40.00792 3.3 Učíme se na výsluní OBEC KAMÝK NAD VLTAVOU12.12.2011 821 821,80

345 CZ.1.15/3.3.00/39.00825 3.3 Stávající objekt mateřské školy-rekonstrukce obvodového pláště a kuchyně vč.provozního zázemíMěsto Zdice 14.12.2011 12 056 758,40



Příloha č.1

346 CZ.1.15/3.3.00/40.00863 3.3 Rozšíření a zkvalitnění kapacit ZŠ Byšice Obec Byšice 14.12.2011 9 781 366,63

347 CZ.1.15/3.3.00/50.00979 3.3 Regenerace historické návsi v obci Lhota u Dolních BřežanObec Dolní Břežany 14.12.2011 2 252 817,87

348 CZ.1.15/3.3.00/32.00623 3.3 Spolkový dům v Trhovém Štěpánově Město Trhový Štěpánov 21.12.2011 6 047 333,74

349 CZ.1.15/3.3.00/39.00873 3.3 Modernizace a zvýšení kapacity mateřské školy Pátek Obec Pátek 21.12.2011 3 481 606,92

350 CZ.1.15/3.3.00/40.00841 3.3 Rekonstrukce a rozšíření základní školy v Dolním BousověMěsto Dolní Bousov 21.12.2011 2 794 981,13

351 CZ.1.15/3.3.00/39.00823 3.3 Rekonstrukce mateřské školy v Krakovanech Obec Krakovany 21.12.2011 3 271 892,16

352 CZ.1.15/3.3.00/50.01021 3.3 Revitalizace náměstí F. X. Svobody v Mníšku pod Brdy MĚSTO MNÍŠEK POD BRDY21.12.2011 2 320 000,00

353 CZ.1.15/3.3.00/39.00893 3.3 Revitalizace mateřské školy v Doubravě Obec Žďár 23.12.2011 6 748 620,05

505 401 995,32

1 985 537 745,41

Odstoupení od smlouvy

CZ.1.15/2.3.00/18.00375 2.3 Osobnosti Středočeského kraje Středočeská turistická a informační služba a.s.30.6.2011 -116 703,69

celkem za prioritní osu 3.3

celkem


